Art.-Nr. 348277

Decken- und Wandaufbauleuchte Altais 2 Round, 18 W,
2700/3000/4000 K, WeilR
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Besonderheiten

Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar
Leistung in 2 Stufen einstellbar
Durchgangsverdrahtung maglich
einfache Montage dank Klick-System
optionale Aufputz-Kabeleinfiihrung
BEG férderfahig

Gehausematerial
Gehdausefarbe

Schutzklasse
Leistung wahlbar
Eingangsspannung

Leitungseinfithrung Anzahl max.

Dimmbar

Lichtquelle
Farbtemperatur
Farbkonsistenz

Farbkonsistenz Lichtquelle

Farbwiedergabe (Ra)
Bemessungslichtstrom
Abstrahlwinkel

UGR

Hohe

Durchmesser
Sockelh6he
Sockeldurchmesser

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

IK Schutzklasse

Lebensdauer L70 / B50
Lebensdauer L80 / B10
Schaltzyklen
Energieverbrauch

Energieeffizienzklasse Lichtquelle

Polycarbonat
Weil

Il / Schutzisolierung
13W,18 W

100-240 V/AC 50 / 60 Hz
2

Nein

LED, Lichtquelle wechselbar TC
2700/3000/4000 K

3 SDCM

3 SDCM

85

1980/2160/2160 Im

120 Grad

22

52 mm

280 mm
20,5 mm
240 mm

-10 bis 50 °C
-20 bis 60 °C
IP 54
IK10

50000 h
50000 h
100000
18 kWh/1000h

Dieses Produkt enthalt
eine Lichtquelle der
Energieeffizienzklasse C.




