


**Besonderheiten**

- Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar
- Leistung in 2 Stufen einstellbar
- Durchgangsverdrahtung möglich
- einfache Montage dank Klick-System
- optionale Aufputz-Kabeleinführung
- BEG förderfähig

<b>Gehäusematerial</b>	Polycarbonat
<b>Gehäusefarbe</b>	Weiß
<b>Schutzklasse</b>	II / Schutzisolierung
<b>Leistung wählbar</b>	13 W, 18 W
<b>Eingangsspannung</b>	100-240 V/AC 50 / 60 Hz
<b>Leitungseinführung Anzahl max.</b>	2
<b>Dimmbar</b>	Nein
<b>Lichtquelle</b>	LED, Lichtquelle wechselbar TC
<b>Farbtemperatur</b>	2700/3000/4000 K
<b>Farbkonsistenz</b>	3 SDCM
<b>Farbkonsistenz Lichtquelle</b>	3 SDCM
<b>Farbwiedergabe (Ra)</b>	85
<b>Bemessungslichtstrom</b>	1980/2160/2160 lm
<b>Abstrahlwinkel</b>	120 Grad
<b>UGR</b>	22
<b>Höhe</b>	52 mm
<b>Durchmesser</b>	280 mm
<b>Sockelhöhe</b>	20,5 mm
<b>Sockeldurchmesser</b>	240 mm
<b>Arbeitstemperatur</b>	-10 bis 50 °C
<b>Lagertemperatur</b>	-20 bis 60 °C
<b>IP Schutzzart</b>	IP 54
<b>IK Schutzklasse</b>	IK10
<b>Lebensdauer L70 / B50</b>	50000 h
<b>Lebensdauer L80 / B10</b>	50000 h
<b>Schaltzyklen</b>	100000
<b>Energieverbrauch</b>	18 kWh/1000h
<b>Energieeffizienzklasse Lichtquelle</b>	Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse C.